
 NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO PROGRAMA
 „ANGLŲ KALBA” 

Programos kodas – 221000462

Programa skirta mokyti anglų kalbos suaugusiuosius, taikant komunikacinę
mokymo / si kryptį. 
Programą sudaro 5 moduliai nuo A1 iki B2 lygio. Vykdoma po 70 val. kiekvienais
metais (2 val./sav.). 
Programos paskirtis – suteikti bendrinės anglų kalbos žinias ir paskatinti dalyvius
jas taikyti praktinėje kasdieninėje veikloje. Dalyviai plėtoja klausymo, skaitymo,
rašymo ir ypač kalbėjimo įgūdžius, susipažįsta su kalbos struktūromis, gramatinėmis
konstrukcijomis, žodynu, įgyja supratimą apie kalbos funkcionavimą. Dalyviai
skatinami savarankiškai formuluoti ugdymosi tikslus, planuoti mokymąsi ir įsivertinti
pasiekimus. 
Kaina – 25,00 Eur/mėn. (patvirtinta Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 2023 m.
birželio 23 d. sprendimu Nr. TS-193). 
Programoje dirbančios mokytojos:

Agnė – neformaliojo švietimo kalbų (anglų) mokytoja ekspertė, jau daugiau
nei 20 metų dirba Kalbų mokykloje. Mokytojo darbas jai yra ir didelis iššūkis,
ir džiaugsmas. Mokiniai neleidžia sustoti, skatina augti, domėtis absoliučiai
viskuo ir visada.

„Mano mokiniai yra įvairaus amžiaus ir poreikių, bet visus stengiuosi
motyvuoti, įkvėpti ir teigiu, kad išmokta kalba suteikia naują gyvenimą, daug
spalvingesnį, įdomesnį bei teikiantį naujų galimybių.  Visada siekiu
„užnorinti“ savo mokinius ir matyti aktyvius, dalyvaujančius, matomus ir
girdimus“. 

Rima – neformaliojo švietimo kalbų mokytoja metodininkė, edukologijos
(švietimo vadyba) magistrė. Turi aukštąjį filologinį anglų kalbos išsilavinimą. 

Ilgametę pedagoginio darbo patirtį įgijo mokydama įvairių amžiaus grupių
mokinius: ikimokyklinukus, moksleivius, studentus ir suaugusiuosius.
Mokytoja nuolat mokosi įvairiuose seminaruose ir kursuose, kad mokiniai
galėtų mokytis smagiai ir be streso. 

Draugiška, geranoriška, kantri ir racionali mokytoja labai myli anglų kalbą ir
gamtą. Gyvenime vadovaujasi posakiu: „Kindness is the highest form of
intelligence“ („Gerumas yra aukščiausia intelekto forma“).


